Normovani — tvorba a evidence norem spotieby ¢asu

Nortns adaptabilni normativy, program slouzi k tvorbé a evidenci norem spotfeby ¢asu ve strojirenstvi a pfibuznych oborech. Obsahuje normativy pro

vétSinu bézné se vyskytujicich €innosti, po€inaje zamecnickymi pracemi, pfes svafovani, povrchové Upravy, strojni prace a konce tfiskovym obrabénim.

V programu je mozno vytvofit pomoci nastavenych nastroju postupku, ktera je kdykoliv pozdéiji k dispozici ke kontrole, nebo opravé. Je mozno vytvaret

historii oprav, postupky Ize tisknout a provadét s nimi fadu dalSich operaci. Program obsahuje fadu uzite€nych doplfiku, které Vam usnadriuji praci.

Diky specializaci mGze kazdy z normativd mit 10 — 99 variant, tyto vlastnosti ¢ini z tohoto programu velmi mocny nastroj na poli normovani.

ADAPTABILITA - umoz#uje pruzné reagovat na aktualni stav pracovist a pouzité technologie, nastavit kazdy normativ dle pouZitého stroje, nastroje.

VARIANTY - normativy miZete soucasné provozovat ve vice navzajem nezavislych provedenich, nebo-li variantach.

Vyhody pouzivani normovani

Nortns:

100% evidence, kontrola a Udrzba norem pracnosti

Uspora nakladt na vyrobu diky optimalnimu pfizpGsobeni normativd a z toho vyplivajici pfesnosti vypoctu
navratnost investice v pfipadé dosud nepfili§ pfesnych normativll fadové tydny (max. desitky tydn( !)

v pfipadé absence normativii mohou nabyvat Uspory az v fadech stovek procent a navratnost je témér okamzita

nepfizplusobujete technologii normativim, ale naopak normativy Ize pfizptsobit vyvoji Vasi technologie
mUzete si sami vytvaret varianty normativa pro ¢innosti, které nejsou v plivodni verzi obsazeny
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Sestavte si program dle svych potreb

Program Nortns (bez modul(i normativu)

modul zdmecnické prace
modul mechanizované prace ruéni

modul svafovani 135, 136 (MAG) Fe v ochranné atmosféfe ru¢né/poloaut.

modul svafovani 135, 136 (MAG) Fe v ochranné atmosféfe strojné
modul svarovani 121 (SAW) Fe pod tavidlem strojné
modul svarovani 131, 137 (MIG) Al v ochranné atmosféfe ru¢né/poloaut.

modul svafovani 131, 137 (MIG) ost.mat. v ochranné atmosféfe ru¢né/pol.

TIG) Al v ochranné atmosfére rucné/ru¢né
TIG) Al v ochranné atmosféfe ru¢né/poloaut.

modul svarovani 141 )
)

TIG) Fe v ochranné atmosfére ru¢né/ru¢né
)
)

modul svarovani 141
modul svarovani 141
modul svarovani 141
modul svarovani 141
modul svarovani 141

TIG) Fe v ochranné atmosfére ru¢né/poloaut.
TIG) ost.mat. v ochranné atmosfére ru¢né
TIG) ost.mat. v ochranné atmosféfe ru¢né/poloaut.
modul svarfovani 111 (MMA) obalovanou elektrodou tf. 10-13 ru¢né
modul svafovani 111 (MMA) obalovanou elektrodou tf. 15 ru¢né
modul svarfovani 111 (MMA) obalovanou elektrodou tf. 17 ru¢né
modul svafovéani 21, 22 bodové a Svové

modul svarovani a pajeni 311, 312, (GW) autogenem ru¢né
modul svarovani a pajeni 141 (TIG) ruéné (nahrada autogenu)
modul pomocnych praci pfi svarovani

modul povrchové Gpravy

modul stfihani plechd

modul stiihani profilovych materialt

modul fezani na pasové pile

modul fezani na kotougové pile

modul fezani na ramové pile

modul fezani na frikéni pile

modul fezani atg., plasmou

modul fezani vodnim paprskem

modul fezani laserem

modul rovnani tabuli

modul rovnani ty¢i

modul ohybani tabuli

modul ohybani ty¢i

modul lisovani tabuli

modul lisovani ty¢i

modul zkruzovani tabuli

modul zkruzovani ty¢i

modul elektromontazni prace

modul stavebnice normativi

modul soustruzeni - hrotové soustruhy do @ 500 mm

modul soustruZeni - hrotové soustruhy do @ 800 mm

modul soustruzeni - hrotové soustruhy do @ 1500 mm

modul soustruzeni - hrotové soustruhy nad @ 1500mm

modul soustruzeni - karusely do @ 1600 mm

modul soustruzeni - karusely do @ 2500 mm

modul soustruzeni - karusely do @ 4000 mm

modul soustruzeni - karusely nad @ 4000 mm

modul soustruzeni - revolverové soustruhy

modul soustruzeni - vrtacky

modul soustruzeni - vyvrtavacky do @ vietene 100 mm

modul soustruzeni - vyvrtavacky do @ vietene 160 mm

modul soustruzeni - vyvrtavacky nad o vietene 160 mm

modul vrtani - hrotové soustruhy do @ 500 mm

modul vrtani - hrotové soustruhy do @ 800 mm

modul vrtani - hrotové soustruhy do @ 1500 mm

modul vrtani - hrotové soustruhy nad g 1500 mm

modul vrtani - karusely do @ 1600 mm

modul vrtani - karusely do @ 2500 mm

modul vrtani - karusely do @ 4000 mm

modul vrtani - karusely nad @ 4000 mm

modul vrtani - revolverové soustruhy

modul vrtani - vrtacky stolni a sloupové

modul vrtani - vrtacky radialni do 40 mm

modul vrtani - vrtacky radialni nad 40 mm

modul vrtani - vyvrtavacky do @ vietene 100 mm

modul vrtani - vyvrtavacky do @ vietene 160 mm

modul vrtani - vyvrtavacky nad @ vietene 160 mm

modul hoblovani - hoblovky vSech typl

modul obraZeni - vodorovné obrazecky

modul obrazeni - svislé obrazecky

modul frézovani - frézky velikosti A

modul frézovani - frézky velikosti B

modul frézovani - frézky velikosti C

modul frézovani - vyvrtavacky do o vietene 100 mm

modul frézovani - vyvrtavacky do @ vietene 160 mm

modul frézovani - vyvrtavacky nad o vietene 160 mm

modul frézovani - hoblovky

modul frézovani - ostatni stroje

modul brouseni vnéjSich rota¢nich ploch - brusky velikosti A
modul brouseni vnéjsich rotacnich ploch - brusky velikosti B
modul brouseni vnéjsich rota¢nich ploch - brusky velikosti C
modul brouseni vnitfnich rotaénich ploch - brusky velikosti A
modul brouseni vnitfnich rotacnich ploch - brusky velikosti B
modul brouseni vnitfnich rotaénich ploch - brusky velikosti C
modul brouseni rovinnych ploch - brusky vodorovné velikosti A

8990

8390
2790
3590
1590
1490
2990
2990
2990
2990
2990
2990
2990
2990
3390
1990
2890
2390

990

990

290
2890
2990
2990
2990
2990
2990
2990
2390
2390
2390
1190
190
190
190
190
190
190
1190
9490
4990
3490
3490
3490
3490
3490
3490
3490
3490
3490
3490
3490
3490
3490
2190
2190
2190
2190
2190
2190
2190
2190
2190
2190
2190
2190
2190
2190
2190
1790
1790
1790
3190
3190
3190
3190
3190
3190
3190
3190
1190
1190
1190
1190
1190
1190
1190

_

modul brouseni rovinnych ploch - brusky vodorovné velikosti B 1190
modul brouseni rovinnych ploch - brusky vodorovné velikosti C 1190
modul brouseni rovinnych ploch - brusky svislé velikosti A 1190
modul brouseni rovinnych ploch - brusky svislé velikosti B 1190
modul brouseni rovinnych ploch - brusky svislé velikosti C 1190
Slevy pro bali¢ky normativi

Bali¢ek soustruzeni 23990
Bali¢ek vrtani 17 990
Bali¢ek hoblovani, obrazeni 4790
Bali¢ek frézovani 15590
Bali¢ek brouseni 8390
Slevy pfi individualnim vybéru normativa

1 licence soucet cen
2 licence soucet x 1,8
3 licence soucet x 2,5
4 licence soucet x 2,8
Slevy na komplety normativi (véetné progr. Nortns)

Komplet I. (mimo obrabéni) 59 900
Komplet II. (obrabénti) 59 900
Komplet IlI. (vSe) 95 900

Pro dodavky kompletu lll. :

1 instalace 95900
2 instalace 133900 tj. 4 66 950
3 instalace 169 900 tj. 4 56 633
4 a vice instalacf 169 900 + 49 975 za kazdou nad 3

Pro dodavky kompletu l. alll. :

1 instalace 59 900
2 instalace 83900 tj. 441950
3 instalace 105 900 tj. 4 35 300
4 a vice instalaci 105 900 + 31 255 za kazdou nad 3

Sit'ové sdileni / plovouci licence
1 sdileni licence

2 sdileni licence

3 sdileni licence

dalsi sdileni licence

25% ceny 1 pevné licence

22% ceny 1 pevné licence za kazdou

19% ceny 1 pevné licence za kazdou

16% ceny 1 pevné licence za kazdou nad 3

Sdileni licence umozfiuje rozsifeni poctu PC s pevnymi licencemi. Poget PC s instalaci,
je tedy dan souctem pevnych a plovoucich licenci. V daném okamziku, mize pracovat
tolik pracovniku, kolik je pevnych licenci.

Sluzby :
Instalace, Nastaveni, Skoleni, Cetovné na dotaz

Ceny jsou uvedeny v K& bez DPH

TPV group s.r.o.

Brigadnicka 124, 538 43 Tfremos$nice, CZ

tel./fax : 469 633 316, 469 661 054

e-mail: info@tpvgroup.cz, http://www.tpvgroup.cz




